
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1354/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1354/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8188178 708521
Басанський Микола Миколайович 43459322 KB 02.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328057 Промислове і 
цивільне 
будівництво

229

2 8316243 708521
Гаврильчук Мар`яна Андріївна 056410 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0365537 Промислове і 
цивільне 
будівництво

224

3 7208970 708521
Гишко Вікторія Ігорівна 100718 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012289 Промислове і 
цивільне 
будівництво

246

4 7207464 708521
Кожанова Олена Олександрівна 100724 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012153 Промислове і 
цивільне 
будівництво

247

5 8325674 708521
Лихий Вадим Володимирович 016234 E20 01.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

233

1



6 8317054 708521
Маліновський Олег Валерійович 100612 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009905 Промислове і 
цивільне 
будівництво

228

7 7220205 708521
Роговой Ярослав Миколайович 36778166 KB 30.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0029663 Промислове і 
цивільне 
будівництво

254

8 7850418 708521
Салієнко Владислав Миколайович 051727 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067585 Промислове і 
цивільне 
будівництво

253

2


